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FORMATO DE RESULTADOos DE LA REVisIÓN BIMENsUAL 

CENTRO DE DIAGNoSTICO 
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS, 

INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52- 55, | 

ExposicioNES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: 
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO Fecha de prueba 

2022-08-22 
Nombre o razón social |Documento de identidad 

CC ) NIT (X) CE () No. 811036515 
Ciudad 

AS TRANSPORTES ESPECIALES 
Dirección Teléfono Departamento 

CRA 69 40 06_ |6046619 
DATOS DEL VEHICULO 

Medellin Antioquia 

|Pais 
Colombia 

No. de licencia de transito 

|10019215750 

Placa Servicio Clase Marca Ine 

Campero 
Color 
Blanco glaclal 

ESR187 Publico Duster Renault 
Combustible Fecha Matricula 

2019-09-13 
Cilindraje 

1999 

Modelo VIN o Chasis 

2020 
No. Motor 

E410C222430 

|Gas -gasolina 
Nümero de Sllas Vidrios Polarizados 

SI () NO (0 

9FBHSR583LM101518 

Blindaje 
SI() NO ( 

ipo Motor Kilometraje 
OTTO 81222 5 

ESR187 
peracun NaovnalSERYCND 

ESR:187 

2022-08:22 ESR187 13:573 2022-03 22ESR187 13:58 
Suspensión (si aplicaa 

Trasera 
|Zquierda 

Valor Valor Minimo Delantera 
Derecha 

Delantera Valor Trasera Valor Unidad 

zquierda 81.60 83.3 85.80 Derecha 68.10 % 

Frenos 
Efio 

Minimo Unidad Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Máimo Unidad Fuerza Desequilibrio 
ola 

2070.00 4456.00 N Eje 2026.00 3053.0 N 2.13 0 
% Uierdo 

Ee 
Zquier00 

Derecho 59.80 50 
2302.00 2828.00 EJe 1725.00 3242.0 25.10 30 N 

Derecno 
Eje 3 

Derecho 
Eje 4 

N Derecho 

N 

Eficacia 
auxiliar 

Unidad Ee 3 
Minimo Uniddizquierdo 

Eje 4 

iZquierdo Yo Eie 5 

Jzquierdo 

N 

28.60 18 
Eje 5 

N Derecho N % 

Desviación lateral 
|Eje 3 Eje 4 Eje 1 

-0.06 
Eje 2 Eye Máximo Unidad m/km 

|0.06 t/-

Inspección Visual 
|CUMPLE G2 erasS 
jCUMPLE G4 Puertas 
CUMPLE 
CUMPLE_ JG7 Eje1 lanla i2quierda 
CUMPLE G10Brazos AXiales 
CUMPLE G JEje2 lanta derecha 
|CUMPLE 

JCUMPLE G7 Eje5 llanla derecha 
CUMPLE G7 Eje3 llanta izqulerda 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE G4 Parabrisas 
CUMPLE G2 Rotulas Internores 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE G5 Luces bajas 
CUMPLE 69 Cojineria 
CUMPLEE 

CUMPLE 
|CUMPLE G7 Ej02 llanta izquierda 
CUMPLE G4 Ventanillas 
CUMPLE G7 Eje5 lanta izquierda 

G1 dentficaaon Reglamenlana 
Ejes Rin Derecho 

G& Eje4 Rin izquieroo 
G4 Salidas de emergenca y Maruilo 

G5 LUz interna 
G5 Reversa 
G7 Ejo1 lanta derecha 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMP 
CUMPLE 

G8 

4 CInturones de Seguridad 

CUMPLE 

CUMPLE 
|CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

G7 

G1 ESpejos G9 atoneria y Pintura 0 EJs RIn Zquierdo 
G5 Luces de Parqueo 

Señales de Aovenenas 

Pernos 
|G8 Ee2 Rin Derecho 

CUMPLE G6 5anderola 
CUMPLE 
|CUMPLE G8JEje3 Rin Derecho 
CUMPLE G8 EJe4 Rin Derecho_ 

CUMPLE G5 LUZ Placa 
CUMPLE 
CUMPLE G5 Direccionales 

LUCEB alas 
G5 erminales Balerla 

G2 Koulas supernores 

G5 lacos 

UMPLE 

|CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

G1 ASEo GEneral 
CUMPLE 
CUMPLE G8 Ej01 RiN I2quierdo 
CUMPLE G8 Eje5 Rin Izquierdo 
CUMPLE_ J63 Dispositivos de Velocidad 
JCUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE G12 Promedio de Tlempo 
CUMPLE G8 Eje1 Rin Derech0 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

G6 Llanta de repuesto G3 Plo 
G3 Limpiaparabrisas 
G6 Exünlor 
G10 Terminales 
G6 Crucela 

G5 Desempana00 

JCUMPLE G5 Anclaje de Balerla 
CUMPL G/ JEje3 lanla dereche 

G2 SoportosS CUMPLE 

|CUMPLE G10 C8ja du dirdceion 
DE AOUguddorgs 

G12 Promedio de Dislancia G8 Eje2 Rin lzquierdo 
G5 Stop |CUMPLE G ndIcadores de leblero 

CUMPLE G6 EJe4 lanla izquierda G1 Eslado Tubos EBdpE 

lDistintivo de la emprdsa 0 50Uquin 
G2 Resortes Ballestass 

|COMPLE G Inena 
|CUMPLE G11Pis05 
CUMPLE G9 Taplceri8 

G11 Baslidor 
G6 Triángulos 

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION 

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS 

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTAD0 DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO 



Revisión Bimensual 
22/8/22, 14:04 

NO APROBADO: SI_X 
cOMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 

LABRADO DE RUEDAS (mm) 

Rueda de repuesto 6.08 

El zquterda derecha 

Eje 5.18 5.67 

E2 4 27 6.89 

MARCO CADAYÍD PEREZ NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO FOR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL COA 

Nota: Los resltados de ta revisión preventiva no esta relacionada con los resultlados de la revisión tecnicomecanica y de emisiones contaminantes. 

Tecnimaq Ingenieria S.AS. Tecni-RTM (Sistema de gestión para revisión técnico mecánica) 
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